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 Ordförande

Semir Susic				         	Omval 1 år
Multrågatan 50, 162 55 VÄLLINGBY
076 25 26 763
semirsusic@gmail.com


Övriga styrelseledamöter

Bengt Bejmar				Omval 2 år
Finkvägen 3, 293 72 JÄMSHÖG
0454 464 53
bengt.bejmar@oktv.se

Disa Lundgren				Omval 2 år
Mäster Jörgensgatan 6C, 291 53 KRISTIANSTAD
0725 094890
dg.lundgren@telia.com

Carina Olsson				Omval 2 år
Seglaregatan 4, 415 57 GÖTEBORG
070 755 52 99
carina.olssonw@gmail.com

Eva Risberg					Omval 2 år
Wargentinsgatan 5E, 112 29 STOCKHOLM
070 59 29 912
evarisberg04@hotmail.com



Anders Franck				Kvarstående 1 år
Sörensens Gata 14,  416 79 GÖTEBORG
031 25 26 82
anders.franck@outlook.com

Paulina Helgeson				Kvarstående 1 år
Toltorpsgatan 50 A, 431 39 Mölndal                                                                                                              
070 314 40 13                                        			
paulina.h@telia.com

Johnny Karlsson				Kvarstående 1 år
Pressaregatan 29, 293 39 OLOFSTRÖM
0705 62 76 39
info@holjebok.se

Irmeli Romo					Kvarstående 1 år
Fortifikationsgatan 11A, 371 31 KARLSKRONA
070 302 56 74
irmeli.romo@gmail.com
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Styrelsesuppleanter


Martin Bagge					Omval 2 år	
Lilla Risåsgatan 25, 413 04 GÖTEBORG
073 678 78 27
martinbagge58@gmail.com

Malin Häggblad				Nyval 2 år
Högalidsgatan 4, 681 52 KRISTINEHAMN
070 266 82 57                                                                                                                       malinhaggblad@yahoo.se    

Dan Sjögren					Nyval 2 år	
Norra Liden 31, 411 18 GÖTEBORG
070 333 36 88
danhugosjogren@gmail.com


Vakant   					Nyval 2 år					



Adam Bergström 				Kvarstående 1 år
Klövervägen 10, 167 53 BROMMA
070 396 02 09
adam@familjenbergstrom.se

Christer Nielsen 				Kvarstående 1 år
Växjövägen 70, 342 61 MOHEDA
070 268 56 65
nyelund@hotmail.com

Stefan Edman				Kvarstående 1 år
Almvägen 10, 459 31 LJUNGSKILE
0522 222 27
st.edman@telia.com

Lena Havland Erlandson				Kvarstående 1 år
Odengatan 34,  113 51 STOCKHOLM
070 812 15 73
lena.havland@spray.se

Åke Widfeldt					Kvarstående 1 år
Trestegsvägen 8,  514 31 TRANEMO 
070 665 16 87
ake.widfeldt@telia.com 
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Revisorer	
					Period
Karl Andrae	 sammankallande		Omval		1 år
Olle Montanus väg 20,  293 73 JÄMSHÖG
0454 931 97
karl.andrae@olofstrom.se

Lars-Inge Bengtsson			Omval		1 år
Björnsjövägen 90,  293 91 OLOFSTRÖM
073 368 06 33
lasse.bengtsson@oktv.se


Revisorssuppleant
 
Knut Hessbo                                                                      Omval                                          1 år
Marietorpsvägen 16, 293 72 JÄMSHÖG
070 564 69 75
 
				

Valberedning (vald av årsmötet 2020 för perioden 2020/2021))

Ulf Redmo	sammankallande		
Ängsvägen 14
291 33 KRISTIANSTAD
073 531 70 87 
ulf.redmo@gmail.com

Ingemar Lönnbom
Östra Strandgatan 7A
371 38 KARLSKRONA
070 831 03 92
lonnbom@hotmail.com

Johan Stenström				
Östervångsvägen 9, 224 60 LUND
046 12 68 12, 070 812 64 44
johan.stenstrom@litt.lu.se
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